Disewakan Apartment 2 BR Distric 8

Jalan Senopati Raya No.8B, RT.5/RW.3, Senayan, Kec. Kby. Baru, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12190

Rp. 39,000,000

Deskripsi

Apartemen District 8 Mempunyai Privasi & Keamanan Kelas Satu, Mempunyai Manajemen yang
Profesional, Lokasinya Sangat Strategis di Jantung kota jakarta Selatan, Hanya berjalan kaki ke
SCBD dan sangat dekat dengan pusat perbelanjaan eksklusif (Pacific Place, Senayan City, Plaza
Senayan, FX Mall), Apartemen District 8 Memiliki Fasilitas yang Lengkap Antara lain : Jacuzzi,
perpustakaan, sauna dan Spa

Selling Point :

Terletak di Tower Infinity & Lantai Tinggi
Kondisi Fully Furnished

Unit Mewah

Lokasi Strategis Hanya Berjalan Kaki ke Astha District 8

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Apartemen



Fitur

Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Sertifikat

Keterangan
105

2

2

1

SHM



